
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12/2024 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Nová statistika Vozidla – další parametry   3 
 
Automatický import nákladů    5  
 
Aplikace WD Fleet      6 
 
PF 2025       7 
         
Školení klientů   8                                       

  

Závěr   9  

                                                

   

  

      

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Na Vítězné pláni 1719/4 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink.tlm@eurowag.com 

OBSAH ČÍSLA 



 

Kompletně jsme pro vás  

přepracovali a vylepšili statis-

tiku Vozidla – další parametry.  

 

• filtrování nad celým 

seznamem nebo nad 

konkrétním sloup-

cem 

• řazení jednotlivých 

sloupců  

• vypínání sloupců 

• export do excelu 

• nová editace para-

metrů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – nová statistika Vozidla – další parametry 

3 



 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4 

NOVINKA – nová statistika Vozidla – další parametry 

 

Statistika zobrazuje přehled 

dalších parametrů nastave-

ných u jednotlivých vozidel 

(Nastavení/Vozidla). 

 

Pokud chcete vložit další pa-

rametry k vozidlům je nutná 

definice parametrů v  

Nastavení/Vozidla/Parametry 

vozidel. 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Aktivujte si Automatický im-

port nákladů a náklady se vám 

budou importovat zcela auto-

maticky do nákladů k jednotli-

vým vozidlům.  

 

Postačí mít zavedeny karty 

v evidenci tankovacích karet 

ve Webdispečinku a udělit 

souhlas k poskytování dat 

Webdispečinku.  

 

V případě, že chcete balíček 

využívat, kontaktujte nás, rádi 

Vám pomůžeme 233 555 111.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Automatický import nákladů 

5 

https://www.webdispecink.cz/cz/unikatni-vlastnosti-webdispecinku/automaticky-import-nakladu/
https://www.webdispecink.cz/cz/unikatni-vlastnosti-webdispecinku/automaticky-import-nakladu/


  

 

Na začátku příštího roku pro 

vás připravíme novou verzi 

aplikace WD Fleet 1.9.0, Nej-

větší změnou bude nová verze 

navigace Sygic, která bude 

mít vestavěnou novou verzi 

knihoven pro vylepšený výpo-

čet trasy a také zpřesněný 

Traffic. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 6 

NOVINKA – Aplikace WD Fleet 



  

 

Veselé Vánoce Vám přeje 

celý tým WEBDISPEČINK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PF 2025 

7 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou vy-

psány i pro začátek roku 2025. 

 

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 
 

Školení klientů – Přihlaste se na školení zdarma 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

 9 

 

Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Na Vítězné pláni 1719/4 

140 00 Praha 4  
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
 

Pracovní doba 
Po - Pá 07:30 – 16:30 

 
 

Technická podpora SW  
Princip a.s. – provozovna Olomouc  
Ladova 389/10 

779 00 Olomouc 
 
Phone: +420 233 555 111 

Email:  
webdispecink.tlm@eurowag.com 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 


